Lucæ 1.

me dicent omnes generationes:

non import-

tant vniuersitatem pro

singulis generibus,

sed pro generibus

singulorum, secundo,

quod aliquando omnes

generationes erunt

vnum ouile, & vnum

Pastor, sub vno

capite Christo, & tunc

omnes generationes

B. Virginem prædicabunt,

vt obseruauit D. Antoninus

4. p. summæ tit. 15. S. Anton. 4.

cap. 24. vbi ait: Et in

fine conuertentur ad p. tit. 15. 6.

vesperam, circuibunt

civitatem Ecclesiæ ad 24.

veritatem fidei recipiendam,

plant beatam dicent

eam omnes generationes;

non enim præseribit

generatio hæc (ait Iesus)

donec omnia fiant. Cui sit

honor & gloria in sæcula

sæculorum.

Lucæ 12.

Amen.

Nnnn 2 HOMI-